
Absolutte krav (minimumskrav) 
Det er satt en rekke absolutte krav (minimumskrav) som tilbyder må tilfredsstille ved 
gjennomføringen av avtalen. Kravene følger nedenfor: 

Nr Krav 
1 Alminnelige kontraktsvilkår 

I Vedlegg 3 til konkurransegrunnlaget følger alminnelige kontraktsvilkår. Ved avvik mellom 
krav satt i konkurransegrunnlaget og kontraktsvilkårene, har konkurransegrunnlaget høyere 
rang og går foran kontraktsvilkårene. 

2 Bestillernummer og bestillernavn 
På fakturaen skal tilbyder påføre bestillernummer (id-nummer) og bestillernavn. 

3 Betalingsbetingelser 
Betalingsbetingelsene er pr 30 dager etter mottatt faktura, og etter kommunen har godkjent 
leveransen. 

4 Priser 
Prisene oppgis pr. tonn eks. mva. opplastet i pukkverk/lager for de forskjellige massene. 
Prisene er faste i 1 år. Prisskjema fylles ut og vedlegges tilbudet. 

5 Prisendring 
Prisene skal være faste i 12 måneder (regnet fra avtalens oppstart). Deretter justeres prisene 
iht. kontraktsvilkårene (vedlegg 3 – Alminnelige kontraktsvilkår). Etter at oppdragsgiver 
skriftlig har godkjent eventuelle prisendringer er prisene faste i nye 12 måneder dersom ikke 
annet er konkret avtalt.  
 
Begrunnet anmodning om prisendring skal fremsettes skriftlig med minimum to måneders 
varsel før ikrafttredelse. 
 
Prisendring kan først gjennomføres av leverandør etter skriftlig godkjennelse fra 
oppdragsgiver. 

6 Forbehold om leveringsdyktighet og omfang 
Oppdragsgiver tar forbehold om leveringsdyktighet. Dersom leverandøren ikke har/kan levere 
ett eller flere av forespurte produkter, står oppdragsgiver fritt til å handle utenom avtalen. 
Eventuelt at avtalen sies opp. 

7 Lagring av tørr strøsand 
Leverandør skal ha lagring av tørr strøsand. 
 
Tilbyder skal ha tilstrekkelig lagerhold av tørr strøsand for å dekke oppdragsgivers behov i 
vinterperioden. 
 
Aktuell størrelse som kan benyttes som strøsand er: 0-8 mm, 0-4 mm, 2-5 mm og 4-8 mm. 
Primær produkt er slik det fremkommer av prisskjemaet. 

8 Distanse pukkverk 
Pukkverket må ligge innenfor en 30 kilometers radius, av driftsmessige hensyn. 
 
Radiusen måles fra følgende punkt: 
Rådhuset, Tollbodgaten 22, Tønsberg. 

8 Statistikk 
Tilbyder skal levere statistikk over uttak, som blant annet skal inneholde følgende 
opplysninger. 

- Kjøp i kvantum og kroner pr. produkt pr. kommune. 



9 Oppsigelse 
Det er seks – 6 – måneders gjensidig oppsigelsestid på avtalen (uten kostnad for noen av 
partene). 
Ved vesentlig mislighold av avtalen kan den sies opp av begge parter med øyeblikkelig 
virkning. 

 


